SAMENVATTING SDZ

BATEN

TOTAAL BATEN

LASTEN

TOTAAL LASTEN

Netto resultaat

BUDGET

€ 461,665

€32,300

€ 169,200

€ 20,000

€ 25,400

€708,565

€ 353,905

€ 163,940

€222,700

€ 106,890

€ 18,800

€ 3,850

€ 870,085

-€ 161,520




Samenvatting overhead & divers

OVERIGE
Overige inkomsten

Kleding aandeel uit verkoop € 15,000.00
Voetbalkampen € 2,000.00
Verhuur sport €5,300.00
Overig € 10,000.00
€32,300.00
Overige kosten
Totaal kosten facilitair € 89,840.00
Totaal kosten organisatie €50,624.00
Totaal rente & afschrijving € 82,236.00
€ 222,700.00
SUBTOTAAL OVERIGE -€ 190,400.00
KANTINE
Inkomsten kantine
|verkoop, verhuur €169,200.00
Lasten kantine
Inkoop, personeel € 106,890.00
SUBTOTAAL KANTINE €62,310.00
SUBSIDIES
Inkomsten
Inkomsten subsidies € 20,000.00
Lasten
Personeel € 18,800.00
SUBTOTAAL SUBSIDIES € 1,200.00
SPONSORING
Inkomsten
Donaties € 25,400.00
Lasten
Productie, bijeenkomsten € 3,850.00
SUBTOTAAL SPONSORING € 21,550.00

TOTAAL OVERHEAD

-€ 105,340.00




Samenvatting voetbal

BATEN

Contributie Totaal
Senioren € 36,400.00
Sen 1 € 7,600.00
Vr1l €6,840.00
BB 015-023 € 152,000.00
MB 011-014 € 115,600.00
OB 08- 010 €98,225.00
Aspiranten € 45,000.00

Totaal omzet

€461,665.00

LASTEN

Kosten voetbal per afdeling
Senioren €5,760.00
Sen 1 € 100,770.00
Vr1l € 29,040.00
BB 015-023 €98,135.00
MB 011-014 €77,212.40
OB 08- 010 €34,537.30
Aspiranten € 8,450.00
Totaal kosten per afdeling € 353,904.70

Kosten voetbal overhead
Voetbalondersteuning € 65,760.00
Kosten sport (KNVB, veldhuur) €40,100.00
Voetbalstaf € 51,600.00
Administratie € 6,480.00
Totaal kosten overhead € 163,940.00

TOTAAL VOETBAL

-€ 56,179.70




	SAMENVATTING SDZ
	Samenvatting overhead & divers
	Samenvatting voetbal

